
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52107  Gruppe Landesliga Hannover WJB

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft HSG Deister Süntel

Spielort Springe, SZ Süd I  Gastmannschaft TSV Burgdorf

 

Heimmannschaft

HSG Deister Süntel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hagedorn, Ella - -

2 Schütte, Anouk - - 2 05:56

7 Katz, Lea - Kristin - - 4 2/3

8 Schnalke, Mia - Philine - - 2 15:52

11 Gmeiner, Ida - - 2

12 Goede, Sarah - Joline - - 1 32:16

13 Thies, Christina - Lucia - - 2

21 Radjeb, Frida - - 4

28 Steinert, Carla Ellin - - 1

30 Schäffer, Talina - -

A Katz, Stefan - -

B Mazuk, Anna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Burgdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Boele-Keimer, Hanna Elisa - -

6 Sckopp, Marta - - 1

7 Schneider, Lena Marie - - 13:28

8 Ruben, Theresa - - 4

10 Musiolek, Antonia - - 2

14 Holtmann, Klara - - 5

23 Tauer, Sophia Marie - -

25 Gralinidou, Anastasia - - 3

39 Heiche, Marla Luise - -

53 Ferdinand, Daria - -

59 Schmidt, Ronja - - 0/1

71 Ernst, Enya - -

92 Riechelmann, Marilena - - 8 3/4

A Jürgensen, Linn - -

B Ahrberg, Stina-Sofie - -

C Stelter, Finja - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer, Claas - - - - -

Zeitn. Schnabel, Kira Marie - - - - - -

Sek. Tacke, Freya - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Burgdorf

Ergebnis 18:23 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:17 0:1 Tor 92 Riechelmann, Marilena

Gast 03:07 0:2 Tor 8 Ruben, Theresa

Gast 03:48 0:3 Tor 14 Holtmann, Klara

Gast 04:16 0:4 Tor 14 Holtmann, Klara

Heim 04:53 1:4 Tor 2 Schütte, Anouk

Gast 05:12 1:5 Tor 10 Musiolek, Antonia

Heim 05:42 2:5 Tor 11 Gmeiner, Ida

Heim 05:56 2 Minuten 2 Schütte, Anouk

Gast 07:31 2:6 Tor 92 Riechelmann, Marilena

Heim 08:05 3:6 Tor 13 Thies, Christina - Lucia

Gast 08:35 3:7 Tor 10 Musiolek, Antonia

Gast 09:29 3:8 Tor 25 Gralinidou, Anastasia

Heim 10:28 4:8 Tor 8 Schnalke, Mia - Philine

Gast 12:20 4:9 Tor 92 Riechelmann, Marilena

Gast 13:28 Verwarnung 7 Schneider, Lena Marie

Heim 13:33 5:9 7m mit Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Gast 14:21 5:10 Tor 14 Holtmann, Klara

Heim 14:30 6:10 Tor 8 Schnalke, Mia - Philine

Heim 15:52 Verwarnung 8 Schnalke, Mia - Philine

Heim 18:47 7:10 Tor 28 Steinert, Carla Ellin

Gast 19:19 7:11 7m mit Tor 92 Riechelmann, Marilena

Heim 19:39 8:11 Tor 21 Radjeb, Frida

Heim 22:46 9:11 Tor 21 Radjeb, Frida

Gast 23:24 9:12 Tor 92 Riechelmann, Marilena

Gast 24:13 9:12 7m ohne Tor 92 Riechelmann, Marilena

Heim 24:53 10:12 7m mit Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Heim 25:35 10:12 7m ohne Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Gast 28:04 10:13 Tor 14 Holtmann, Klara

Gast 29:49 10:14 7m mit Tor 92 Riechelmann, Marilena

Heim 30:09 11:14 Tor 13 Thies, Christina - Lucia

Heim 30:27 12:14 Tor 12 Goede, Sarah - Joline

Gast 30:55 12:15 Tor 6 Sckopp, Marta

Heim 31:02 13:15 Tor 11 Gmeiner, Ida

Heim 32:16 2 Minuten 12 Goede, Sarah - Joline

Gast 32:19 13:16 7m mit Tor 92 Riechelmann, Marilena

Heim 33:06 14:16 Tor 2 Schütte, Anouk

Gast 34:14 14:17 Tor 8 Ruben, Theresa

Heim 34:36 15:17 Tor 21 Radjeb, Frida

Gast 34:59 15:17 7m ohne Tor 59 Schmidt, Ronja

Heim 35:40 16:17 Tor 21 Radjeb, Frida

Gast 37:12 16:18 Tor 8 Ruben, Theresa

Heim 40:02 17:18 Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Gast 43:05 17:19 Tor 14 Holtmann, Klara

Heim 43:24 18:19 Tor 7 Katz, Lea - Kristin

Gast 43:48 18:20 Tor 92 Riechelmann, Marilena

Gast 47:02 18:21 Tor 8 Ruben, Theresa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:11 18:22 Tor 25 Gralinidou, Anastasia

Gast 49:44 18:23 Tor 25 Gralinidou, Anastasia
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